PERKIRAAN JUMLAH NILAI NOMINAL SELURUH 
SAHAM YANG AKAN DIBELI KEMBALI 

III. THE NUMBER OF SHARE BUYBACK AND THE 
APPROXIMATE TOTAL NOMINAL VALUE OF ALL 
SHARES IN THE SHARE BUYBACK 

Biaya pembelian kembali saham direncanakan sebanyak-
banyaknya sebesar Rp250.000.000.000 (dua ratus lima 
puluh miliar Rupiah), termasuk biaya transaksi (biaya 
pedagang perantara dan biaya lainnya) sehubungan 
dengan pembelian kembali saham. 

Dalam melakukan pembelian kembali saham, Perseroan 
akan tetap memperhatikan batasan maksimum yang 
diperkenankan dalam pelaksanaan pembelian kembali

[...]

saham sebagaimana diatur dalam Pasal 8 POJK 13/2023 
dan Pasal 14 POJK 29/2023 dan jumlah saham yang 
beredar yang harus dipenuhi oleh Perseroan sesuai 
ketentuan peraturan perundang-undangan yang berlaku. 

The share buyback cost is planned at a maximum of 
Rp250,000,000,000 (two hundred and fifty billion Rupiah), 
including transaction costs (brokerage fees and other costs) 
in connection with the share buyback. 

In conducting the share buyback, the Company will continue 
to pay attention to the maximum limits permitted in the 
implementation of share buybacks as stipulated in Article 8